SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /TB-YTTMR               Tu Mơ Rông, ngày      tháng 01 năm 2024

                  THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

     Kính gửi:

           - Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

    - Thường trực Huyện ủy Tu Mơ Rông;

- Uỷ ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông;

  - Phòng Y tế huyện Tu Mơ Rông;

  - UBND các xã;

  - Các đơn vị y tế thuộc, trực thuộc TTYT.

Căn cứ Công văn số 123/SYT-NVYD ngày 10/01/2024 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc bảo đảm công tác y tế trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn

2024; Công văn số 219/SYT-NVYD ngày 18/01/2024 của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về việc tổ chức, phân công trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết Nguyên

đán Giáp Thìn 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-YTTMR ngày 24/01/2024 của Trung tâm

Y tế huyện Tu Mơ Rông về việc bảo đảm công tác y tế trong dịp Tết Nguyên

đán Giáp Thìn 2024.

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông Thông báo lịch trực lãnh đạo, xử lý

thông tin “Đường dây nóng”; trực chuyên môn; trực hành chính - hậu cần và

trực bảo vệ - tự vệ trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 (có lịch cụ thể kèm

theo).

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Trang thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT, KHNV-DD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thành Hải

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TU MƠ RÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________

Tu Mơ Rông, ngày  25  tháng 01 năm 2024

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN NĂM 2024

Từ ngày 08/02/2024 đến ngày 14/02/2024

Thứ, ngày

Vị trí

Thứ Năm

08/02/2024

Thứ Sáu

09/02/2024

Thứ Bảy

10/02/2024

Chủ Nhật

11/02/2024

Thứ Hai

12/02/2024

Thứ Ba

13/02/2024

Thứ Tư

14/02/2024

Lãnh đạo Thảo Thảo Thảo Thảo Thảo Thảo Hải

Bác sĩ Huynh Yến Trọng Hằng Lên Huynh Yến

Trực Hành chính - Hậu cần Thuyết Thuyết Thuyết Thuyết Thuyết Thuyết Thuyết

Điều dưỡng Khoa KB-CC-HSTC
và Chống độc-RHM-M-TMH

Minh Uyên Hà Minh Uyên Hà Minh

Điều dưỡng khoa Nội-Nhi-TN Thủy Sen Ái Thủy Sen Ái Thủy

Điều dưỡng khoa Ngoại-PT-
GMHS-CSSKSS và Phụ sản

Châu Cúc Trang Châu Cúc Trang Châu

Trực phòng dịch Sơn Cường Minh Cường Quyền Dũng Đố

Trực xét nghiệm Huế Thơm Lem Huế Thơm Lem Huế

Lái xe Lành Kỳ Kỳ Lành Lành Kỳ Kỳ

Hộ lý Lý Hằng Thúy Lý Hằng Thúy Lý

Bảo vệ Hoàng Hoàng Hoàng Hoàng Hoàng Hoàng Hoàng

 Ghi chú: (1) Số điện thoại gọi cấp cứu: 02603502115.

                    (2) Lịch trực này có thể thay đổi, điều chỉnh để phù hợp với tình hình thực tế công tác của đơn vị.

		2024-01-25T10:04:38+0700

		2024-01-25T10:06:34+0700

		2024-01-25T10:06:34+0700

		2024-01-25T10:06:34+0700